

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN
Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0011 UPTD KPHP Tanjung Jabung Barat Unit XV, XVI dan XVII
Program	: 3.28.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 3.28.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 3.28.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 11.277.340,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase peningkatan pemenuhan penunjang perangkat daerah Persentase peningkatan pemenuhan penunjang perangkat daerah	85 % 80 %	Capaian Program	85 % 80 %	85 % 80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.277.340,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.277.340,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: persentase fasilitasi penyelenggaraan administrasi perkantoran	100 %	Hasil	: persentase fasilitasi penyelenggaraan administrasi perkantoran	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.28.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					11.277.340,00					11.277.340,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					11.277.340,00					11.277.340,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.277.340,00					11.277.340,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.277.340,00					11.277.340,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.277.340,00					11.277.340,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					9.863.340,00					9.863.340,00	0,00
	[ # ] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					9.863.340,00					9.863.340,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					46.000,00					46.000,00	0,00
	Bantal Cap Stempel Spesifikasi : Bahan Plastik	1 Pcs	Pcs	46.000,00	-	46.000,00	1 Pcs	Pcs	46.000,00	-	46.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					96.000,00					96.000,00	0,00
	Amplop Putih Spesifikasi : N.90 isi 100/ kotak	3 Kotak	Kotak	32.000,00	-	96.000,00	3 Kotak	Kotak	32.000,00	-	96.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					63.000,00					63.000,00	0,00
	Binder Klip no 155 Spesifikasi : no 155	9 Kotak	Kotak	7.000,00	-	63.000,00	9 Kotak	Kotak	7.000,00	-	63.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					28.000,00					28.000,00	0,00
	Buku Nota/Faktur NCR Spesifikasi : B2 NCR 2 ply	4 Eksemplar	Eksemplar	7.000,00	-	28.000,00	4 Eksemplar	Eksemplar	7.000,00	-	28.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					870.000,00					870.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	15 Rim	Rim	58.000,00	-	870.000,00	15 Rim	Rim	58.000,00	-	870.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					414.000,00						0,00
	Kertas HVS F4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS F4 70 gr	6 Rim	Rim	69.000,00	-	414.000,00	6 Rim	Rim	69.000,00	-	414.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					46.000,00						0,00
	Lakban Coklat Spesifikasi : 45mm x 500 mm	2 Roll	Roll	23.000,00	-	46.000,00	2 Roll	Roll	23.000,00	-	46.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.056.000,00						0,00
	Map Biasa (isi 50 pcs) Spesifikasi : isi 50 lembar	12 Pak	Pak	88.000,00	-	1.056.000,00	12 Pak	Pak	88.000,00	-	1.056.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					650.000,00						0,00
	Map Ordener Spesifikasi : Ukuran Folio	25 Pcs	Pcs	26.000,00	-	650.000,00	25 Pcs	Pcs	26.000,00	-	650.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					88.000,00						0,00
	Pena Spesifikasi : Pena Biasa Setara Pilot BPT-P 0,7 mm	4 Lusin	Lusin	22.000,00	-	88.000,00	4 Lusin	Lusin	22.000,00	-	88.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					264.000,00						0,00
	Pelobang Kertas Besar Spesifikasi : Pelobang Kertas Besar	3 Buah	Buah	88.000,00	-	264.000,00	3 Buah	Buah	88.000,00	-	264.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					161.040,00						0,00
	Stapler Sedang Spesifikasi : Merk Kangaroo	4 Kotak	Pcs	40.260,00	-	161.040,00	4 Kotak	Pcs	40.260,00	-	161.040,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					300.000,00						0,00
	Amplop Coklat Folio Spesifikasi : isi 100 lembar	4 Pak	Pak	75.000,00	-	300.000,00	4 Pak	Pak	75.000,00	-	300.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					36.000,00						0,00
	Gunting Besar Spesifikasi : SC 19	2 Buah	Buah	18.000,00	-	36.000,00	2 Buah	Buah	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					76.000,00						0,00
	Isi Stapler no 10 Spesifikasi : No. 10	2 Kotak	Kotak	38.000,00	-	76.000,00	2 Kotak	Kotak	38.000,00	-	76.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					8.000,00						0,00
	Lem Kertas Spesifikasi : Lem Kertas Putar	2 Pcs	Pcs	4.000,00	-	8.000,00	2 Pcs	Pcs	4.000,00	-	8.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.829.500,00						0,00
	Catridge Printer 1 Set Spesifikasi : T188 1 set (BCMY)	2 Set	Set	1.914.750,00	-	3.829.500,00	2 Set	Set	1.914.750,00	-	3.829.500,00	0,00
	[ - ] Binder Klip No 111					60.000,00						0,00
	Binder Klip no 111 Spesifikasi : no 111	12 Kotak	Kotak	5.000,00	-	60.000,00	12 Kotak	Kotak	5.000,00	-	60.000,00	0,00
	[ - ] Buku Folio					261.000,00						0,00
	Buku Folio 500 lbr Spesifikasi : hard cover isi 500 lembar	3 Eksemplar	Eksemplar	87.000,00	-	261.000,00	3 Eksemplar	Eksemplar	87.000,00	-	261.000,00	0,00
	[ - ] isi stapler tembak					69.000,00						0,00
	Isi Stepler Tembak Spesifikasi : 8 mm 13/8	3 Buah	Kotak	23.000,00	-	69.000,00	3 Buah	Kotak	23.000,00	-	69.000,00	0,00
	[ - ] Kertas label/Stiker A4					215.000,00						0,00
	Kertas Label/Stiker A4 Spesifikasi : isi 50 lembar	5 Pak	Pak	43.000,00	-	215.000,00	5 Pak	Pak	43.000,00	-	215.000,00	0,00
	[ - ] Klip Kertas No.03					360.000,00						0,00
	Klip Kertas (No. 03) Spesifikasi : Klip Kertas (No. 03)	20 Kotak	Kotak	18.000,00	-	360.000,00	20 Kotak	Kotak	18.000,00	-	360.000,00	0,00
	[ - ] Kwitansi Biasa					204.000,00						0,00
	Kwitansi Biasa Spesifikasi : isi 50 lembar	4 Pcs	Pcs	51.000,00	-	204.000,00	4 Pcs	Pcs	51.000,00	-	204.000,00	0,00
	[ - ] Lakban Bening					23.800,00						0,00
	Lakban Bening Spesifikasi : Lakban Opp Bening	2 Roll	Buah	11.900,00	-	23.800,00	2 Roll	Buah	11.900,00	-	23.800,00	0,00
	[ - ] Map Kancing					273.000,00						0,00
	Map Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio	7 Lusin	Lusin	39.000,00	-	273.000,00	7 Lusin	Lusin	39.000,00	-	273.000,00	0,00
	[ - ] Penggaris Plastik 30Cm					156.000,00						0,00
	Penggaris Plastik (30cm) Spesifikasi : Penggaris Plastik (30cm)	3 Buah	Buah	52.000,00	-	156.000,00	3 Buah	Buah	52.000,00	-	156.000,00	0,00
	[ - ] Sticky Note Besar					210.000,00						0,00
	Sticky Note Besar Spesifikasi : -	12 Per Bungkus	Per Bungkus	17.500,00	-	210.000,00	12 Per Bungkus	Per Bungkus	17.500,00	-	210.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					985.000,00						0,00
	[ # ] Bahan Komputer Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					985.000,00						0,00
	[ - ] Catridge Printer Epson Warna					502.000,00						0,00
	Catridge Printer epson Warna Spesifikasi : 290 Colour	2 Pcs	Pcs	251.000,00	-	502.000,00	2 Pcs	Pcs	251.000,00	-	502.000,00	0,00
	[ - ] Flashdisk OTG					483.000,00						0,00
	Flashdisk OTG Spesifikasi : 3.0 128 gb	3 Buah	Buah	161.000,00	-	483.000,00	3 Buah	Buah	161.000,00	-	483.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					429.000,00						0,00

